2019年 11月 26日

会員各位

年末年始営業スケジュールのお知らせ

 平素は NASサンマルシェをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

＜2019年＞

12月 28日（土） 通常営業  9：00～22：00

29日（日） 短縮営業  9：00～18：00

       30日（月） 年末休館

       31日（火） 年末休館

＜2020年＞

1月  1日（水） 年始休館

2日（木） 年始休館

3日（金） 年始休館

4日（土） 特別営業 9：00～22：00

5日（日） 特別営業 9：00～20：00

6日（月） 定休日

7日（火） 通常営業 10：00～23：00

※1月 4日(土)、5日(日)は全会員種類がご利用いただける特別営業と致します。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

スポーツクラブＮＡＳサンマルシェ

支配人  山下 和彦